

Položkový rozpočet

Stavba :	51/2021 VaK Přerov_Oprava kanalizace tř.17.listopadu	Rozpočet: SO-01
Objekt :	SO-01 Oprava kanalizace DN 400 u Š č.4060	Oprava kanalizace DN 400 beton

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce						
1	112211200U00	Odstranění pařezů 30cm-	kus	6,00	208,00	1 248,00
2	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	h	16,00	71,50	1 144,00
3	115101301R00	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	den	2,00	149,90	299,80
4	120901121R00	Bourání konstrukcí z prostého betonu-šachty Odbourání zhlaví šachty pro náhradu za konus	m3	0,35	2 090,00	731,50
		Odbourání vstupní části šachty pro osazení vstupního konusu:0,35		0,35		
5	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	28,80	329,00	9 475,20
6	132201201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 100 m3	m3	28,80	804,00	23 155,20
		6,0*1,5*3,2		28,80		
7	132201209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	28,80	54,00	1 555,20
8	151811113R00	Montáž lehkého pažicího boxu dl.3m, š.1m, hl.2,92m	kus	2,00	1 405,00	2 810,00
9	151812113R00	Pronájem lehkého pažic. boxu dl.3m, š.1m, hl.2,92m	den	3,00	541,00	1 623,00
10	151813113R00	Dmtž lehkého pažicího boxu dl.3m, š.1m, hl.2,92m	kus	2,00	1 401,00	2 802,00
11	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	28,80	78,00	2 246,40
12	162201475R00	Vodorovné přemístění pařezů D 30 cm do 3000 m	kus	6,00	96,40	578,40
13	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	7,20	171,50	1 234,80
		6,3+0,9		7,20		
14	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	7,20	166,50	1 198,80
15	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	7,20	14,60	105,12
16	1741010000	Zásyp jam, rýh, šachet - původní výkopek	m3	21,60	95,00	2 052,00
		28,8-6,3-0,9		21,60		
17	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	6,30	832,00	5 241,60
		6,0*1,5*0,7		6,30		
18	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	7,20	360,00	2 592,00
Celkem za 1 Zemní práce						60 093,02
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						
19	451572111RK7	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm kraj Olomoucký	m3	0,90	885,00	796,50
		6,0*1,5*0,1		0,90		
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce						796,50
Díl: 5 Komunikace						
20	50001	Oprava komunikací dotčených stavbou	soub	1,00	10 000,00	10 000,00
Celkem za 5 Komunikace						10 000,00
Díl: 8 Trubní vedení						
21	80001	Čištění šachty č.4060 Na náklady VaK Přerov	soub	1,00		
22	80002	Oprava kynety šachty č.4060 Odhad ceny-nejsou známe podrobnosti	soub	1,00	1 500,00	1 500,00
23	871111107R00	M.plast.potrubí ve výkopu na gum.těsnění DN 400 mm	m	5,00	256,00	1 280,00
24	894402111R00	Osazení beton. skruží přechodových 59/80/60/9	kus	1,00	567,00	567,00
25	894421111RT1	Osazení betonových dílců šachet skruže rovné, na kroužek, do 0,5 t	kus	1,00	491,00	491,00
26	899304111R00	Osazení poklopu s rámem	kus	1,00	238,00	238,00
27	899623161R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C20/25 Další alternativa je spojka FLEX SEAL	m3	0,25	2 545,00	636,25
		Obetonování v místě napojení potrubí PVC na stávající stoku:(0,5*0,5*0,5)*2		0,25		
28	28611275.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 400 dl.5000	kus	1,00	10 857,15	10 857,15
29	55243442	Poklop šachtový 600 D 400	kus	1,00	3 329,18	3 329,18
30	59224358.A	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/25/12 PS	kus	1,00	1 270,75	1 270,75
31	59224640	Konusový přechod TBS 2-60 100x60x60 cm	kus	1,00	2 419,82	2 419,82
Celkem za 8 Trubní vedení						22 589,15

Položkový rozpočet

Stavba :	51/2021 VaK Přerov_Oprava kanalizace tř.17.listopadu	Rozpočet: SO-01
Objekt :	SO-01 Oprava kanalizace DN 400 u Š č.4060	Oprava kanalizace DN 400 beton

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
32	969021131R00	Vybourání kanalizačního potrubí beton.DN400 mm	m	5,00	298,00	1 490,00
		Celkem za 96 Bourání konstrukcí				1 490,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
33	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	2,34	102,00	238,53
34	979091121R00	Vodorovné přemíst. vybouraných hmot za další 1 km	t	9,35	10,60	99,15
		2,3385*4		9,35		
35	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	2,34	9,30	21,75
36	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	2,34	210,00	491,09
37	979083513R00	Vodorovné přemístění suti do 1 km	t	2,34	82,60	193,16
		Celkem za 97 Prorážení otvorů				1 043,67
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
38	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	13,30	355,00	4 720,21
		Celkem za 99 Staveništní přesun hmot				4 720,21